בפני בעניין: כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר מדינת ישראל
המאשימה ע"י תביעות ירושלים נגד שאדי אבו רוקב ע"י ב"כ עו"ד פראס דראושה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות ובעובדות המנויות בכתב האישום המתוקן, בכך שביום 19.4.2019 ניסה הנאשם לגנוב אופנוע בצוותא וקשר קשר לפשע לצורך ביצוע האמור, בניגוד לסעיפים 413ב, 25 ו-29א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **החוק העונשין**) ובניגוד לסעיף 499א)1) לחוק העונשין (בהתאמה).

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי הנאשם קשר קשר עם אחרים לגניבת אופנוע השייך למתלונן עובר לאירוע. במסגרת הקשר, קיבל אחד מהמעורבים רכב מקרוב משפחתו. לשם ביצוע הגניבה ביצעה החבורה שינוי פנים ברכב, באופן שהוציאה את המושבים האחוריים מהרכב ובכך פינו מקום להעמסת האופנוע.

הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים ב-1 בכל חודש. לא ישולם תשלום במועד או לא ישולם כלל, יעמוד הקנס לפירעון מיידי. מורה כי ההפקדה בתיק המ"י תקוזז מסכום הקנס והיתרה בתשלומים כפי שקבעתי;

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' כסלו תש"פ, 01 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.